Автономная некоммерческая профессионаJIьная образовательная
организация (МежрегионаJIьный медицинский колледж))

(АНПОО кММК>)

к15> апреля202|г.

прикАз
г. Ессентуки Ns 22

Об уmверlrcDенuu прейскуранmа на оказанuе плаmных обршоваmельнлlх услуz по
решlазацаш ocшoBшbtx образоваmельньlх проzраJпм cpedHezo профессаонаJtьноzо
образованая dля сmуdенmов прааflа 202I zoda на 202l/2022 учебньtй zod u весь

пераоd обученuя

,Щпя организации и проведения приема B202I году на места по договорам об
оказании платньIх образовательньIх услуг за счет средств физических и (или)

юридических лиц,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прейскурант на оказание платных образовательных услуг
по ре€rпизации основных образовательных программ среднего
профессион€lJIьного образования за счет средств физических и (или)
юридических лиц для студентов приема 202| года Ha202|l2022 учебный год и
весь период обучения согласно прилох(ениIо М1,2,З,4 к настоящему приказу.

2. Щиректорам филиалов Мирской В.М., Азбиевой В.А., Кандауровой
Х.М., главному бухгалтеру Карпенко Н.Д. руководствоваться данным
rrриказом при заключении договоров на оказание пJIатных образователь}lых

услуг.

З. Контроль исполнения приказа оставляIо за собой.

,.Щиректор Н.А.Жукова
ф

согласовапо:

Зам. диреrстора

Гл. бухгалтер

ПрилоlIсение 1

Ic Приказу от 15 апре ля 2О27 rода

кОб утверждении стоимости платных

о бразовательных услуг в 2021 -2022 учебном году)

В. А. Жуков

Н. Щ. Itарпенlсо

специальность 1 год обччения
Dубл.

3 год обччения
DУб"ll.

4 год обучеrrия
пчб.п_

31.02.01
Лечебное дело
(набазе 11 кл)

59500 59500 61500 б3500

зt.02.02
Акушерское

дело
(на базе 9 кл)

59500 59500 б1500 63500

34.02.01
Сестринское

дело
(на базе 9 кл)

59500 59500 61500 б3500

34.02.01
Сестринское

дело
(очно - заочная

форма)

37500 37500 37500 37500

33.02.01
Фармация

(на базе 9 кл)
59500 59500 б1500 63500

согласовано:

Зам. директора

Гл, бухгалтер

Прилохсение 2

к ПриItазу от 15 апреля2021 года

кОб утверждении стоимости платных

о бразовательпых услуг в 202I -2022 учебном го/(у )

9тол"ш о clb llл а]г rI.ы х обр а з q Е атсл ь rl ьI{JýдуI

цаýqп4_ 2Q21:?Q22 у:q0лрlЦ го.д

в ф,рдцзле_г. 9очg

В. А. Жуков

Н. fl. Карпенко

В. М. Мирская

специальность 1 год обyчения 2 год обучения 3 год обyчеIlия 4 год обyчеl!ия
Рубл. DYбл. РУб.ll. РYбл

31.02.02
Акушерское

дело
(на базе 9 кл)

(на базе 11 кл)
72500
72500

72500
72500

74500
74500

75500

34.02.01
Сестринское

дело
(на базе 9 кл)

(на базе l1 кл)
72500
72500

72500
72500

74500
74500

75500

34.02.01
Сестринское

дело
(очно - заочная

форма)

55500 55500 55500 55500

Щиреltтор Фил г. Сочи

Прилоlкение 3

rc Приrсазу от 15 апре ля 202l rода

кОб утверждении стоимости платLIых

образовательных услуг в 2О2 1 -2О22 учебном году)

специальность 1 год обччения
Dубл.

2 год обччения
Dyбл.

3 год обччения
рчб.ll.

4 год обччеrrия
пчб.п_

3|.02.02
Акушерское

дело
(на базе 9 кл)

(на базе 11 кл)
52500
52500

52500
52500

54500
54500

55500

34.02.01
Сестринское

дело
(на базе 9 кл)

(на базе 11 кл)
52500
52500

52500
52500

54500
54500

55500

согласовано:

Зам. директора

Гл. бухгалтер

flиректор Фили

В. А, Жуков

i-I. fl, Карпеrrко

Р. Азбиева; Урус -MapTalr

Прилолtсние 4
lc Приказу от 15 апре ля 2O2l года

кОб утверждении стоип{ости платIIых

в филиале г. Махачlсала

о бразовательIлых услуг в 2О2 1 -2О22у.rебном году)

специальность 1 год обучеlй
рчбл.

2 год обучения
Dубл.

3 год обччения
рчб.ll.

4 год обучеция
рубл.31.02.01

Лечебное дело
(на базе 11 кл)

55500 55500 57500 59500
з1.02.02

Акушерское
дело

(на базе 9 кл)
(на базе 11 кл)

55500
55500

55500
55500

57500
57500

59500

34.02.01
Сестринское

дело
(на базе 9 кл)

(на базе 11 кл)
55500
55500

55500
55500

57500
57500

59500

34.02.01
Сестринское

дело
(очно - заочное

обучение)

50500 50500 50500 50500

33.02.01
Фармация

(на базе 9 кл) 55500 55500 57500 59500

согласовано:

Зам. директора

Гл. бухгаrтер
ts. А. Жуков

Н. fl. Карпенltо

Х.М. Кандаурова
Щиректор Филиала г. Махачкала